
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 44995420

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.191,82 RON - 11.191,82 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATEA PRET FARA TVA VALOAREA 1 DANKE LAV EXT 15 L 2 142.86 285.72 2 DANKE LAV EXT 8.5 2 67.23 134.46 3 DANKE LAV EXT 8.5 3 84.03 252.09 4 INNEN WEISS VOP LAV 2 75.63 151.26 5 PENSULA 100 MANER ROSU 2 10.08 20.16 6 SET SOL TRAF BURETE 10 COM CU TAVA 1 10.08 10.08 7 TRAFLET T10 POLIACRIL 2 16.81 33.62 8 TINCI 6 14.29 85.74 9 ADEZIV PT POLISTIREN 2 14.29 28.58 10 FIER D12 1 40.34 40.34 11 CIMENT 432 21.01 9076.32 12 PLASA SUDATA D5.5 3 134.45 403.35 13 PLASA SUDATA D3.5 4 67.23 268.92 14 OSB 8 MM 4 54.62 218.48 15 HOLZSURUB HG50 12 8.4 100.80 16 HOLZSURUB HG50 3.5*45 13 6.3 81.90
